
Terça-feira, 03 de Setembro de 2019 | Edição N°711| Caderno I

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA 

__________________________________________________________________ 
Rua Francisco Horácio Sampaio, s/n. Cep:44830-000. Piritiba-BA- Tel.:74-3628-2153 

CNPJ: 13.795.786/0001-22 
 

DECRETO Nº. 055, DE 03 DE SETEMBRO DE 2019. 

 
Decreta antecipação da feira livre 
Municipal e dá outras providências.  

 
 
 

           O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRITIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e: 
 
 
- Considerando que a realização da feira livre de Piritiba é no Sábado; e 
  
- Considerando o Feriado Nacional de 07 de Setembro – Independência do Brasil; 
 

 
 

DECRETA:  
 
 
 
Art. 1º - Fica antecipada a feira livre de Piritiba para a sexta-feira, dia 06 de setembro do 
corrente ano. 
 
  
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, 03 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA 
Prefeito 

 


		2019-09-03T10:39:51-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




